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
3/01027/0123

OMOlL

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Spesialis Kebocoran. Talang, Dak,

Krepos, Atap,Kamar Mandi,Renovasi,

dIl.TIp/WA:089639822224
3/00993/0123

0274

565685

psw.113

DIY-JATENG

Grand Max Pick Up Th2010 hitam pajak
kir baru Hubungi Modalan RT5 JI Garuda
11 WA:08122729545

3/01000/0123

*HONDA «

H.Jazz CBU MT Th'2004 Hitam Istw

Komplit H:79Jt Jakal Km 12,5 Turen

Simn H:081328061507/0274888692
3/01022/0123

* SUZUKI «

€ suzuKa

> T
EXT A,

/ES

i

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 230 Juta-an*

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP muiai 18 Jutaan®

el
Angsuran mulai 4 JUTA-AN

HADIAH PENJUALAN*
Subsidi Trade In

Senilai 27 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH
@) MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
m  Jl. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 /865757
m Jl.LaksdaAdisucipto Km7,5 Yogya
Telp.487718/485555
= JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul

KREDIT MURAH

Kredit Murah Tanpa Riba Proses
Cepat,100Jt sd 15Milyar
Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3/01005/0123

Jaminan

Kursus Stier Mobil Utama Termurah

diJogja 45rb/1jm  90rb/2jmJl.Monja

li 89A TIp:625420 HP:081226634194
3/00995/0123

PENGOBATAN

Kuat2Jam Beli Maduceng 100Rb,

70thTetap jos,Tk.Obat Sehat depan

Mall/'Samping Hotel Mutiara Malioboro
3/00967/0123

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/01025/0123

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/01026/0123

Properti

+ PERUMAHAN + RUANG USARA

# RUMAH DICAR! # RUMAH DHUAL » RUMAH DIKONTRAKKAN

#TANAH DLUAL # TANAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/01026/0123

RUMAH DIJUAL

Dijual Cpt Rmh Mewah di Prm Tata
Bumi,|t268/Ib385,IMB/SHGB,2 Lntai,5
kmr,KIm renang,Hrg 3,75M Nego,WA
082138797888.Trbuka utk broker
4/00972/0123

Jual rmh di Perum Puspa Indah U-12
Bangunjiwo Hub WA 081328859016
3/00990/0123

Jual Rumah di Sewon Jogja,Tinggi
Besar,Indah Lt:1450m2 SHM Lb:600m2
K.tdr8 Halaman Sangat luas,Harga:2M
Hub:081393812242

4/01005/0123

RUMAH DIJUAL

Strategis jual Rmh tingkat bsr dkt

Balaikota Jogja Lt.401m2 SHM Lb500m2

Kt8 hanya 3M H.082145757753
3/01026/0123

TANAH DIJUAL

Dijual tanah dekat UGM L.164m2 Ld10m
SHMP cocok untuk kost Harga 8jt/nego
Hubungi:08562511177

3/00881/0123

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,Lok.

strategis,dpt 2jin di JI.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083
3/00949/0123

Jual tnh pek SHM Luas 214m2 LD 8mdi

JI Sungapan Tamantirto dkt RSMata dr

Imam Hub WA 081328859016
3/00990/0123

MELATIHUNGATAN

24 . Tanpanama.

PERTANYAAN Ml 2-2-2023

MENDATAR : 1.Mencicipi. 5.Tempat barang di mobil.
8.Antan. 9.Kota di Papua.
12.Wawasan ke depan. 14.Hewan air. 17.Persis .
18.Bagian dari pohon. 19.Pulau karang. 22.Layanan.
27.Ambil dengan kedua tangan.
28.Tepat. 29.Harapan. 30.Karpet senam. 31.Cita rasa.

10.Pulau. 11.Petuah.

Telp.2871897 / 287 1515
JILA. Yani No. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

Siap Bantu

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
«TOYOTA+

Innova G Th'2006 MT,Hitam Istw,Pjk Pjg

Komplit,Hrg:108Jt Jakal Km 12,5 Turen

UMROH & HAJI

Slmn,Hub:081328061507

MOTOR DIJUAL

3/01022/0123

lamanBayar 1x  Umroh

*HONDA «

CBR 150 CC 2018 merah htam AB

SImPjk panjang A/n.sendiri pindah tugas

19,9jt nego Hub:085325723619

Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011
3/01001/0123

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada
Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman 589090.
DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-
yatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul
367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy 7431668,
7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma
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